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Tänk på hastigheten 
Nu när sommaren närmar sig så är det mycket spring i barnens ben. Det är mycket 
viktigt att vi håller en låg hastighet när vi kör med bilen inne i Hildedal. Barnen kan 
helt plötsligt komma utspringande från någon tvärgata. Kort sagt, TÄNK PÅ 
HASTIGHETEN! 
 
Föreningsdagen 
Föreningen hade en av sina årliga föreningsdagar lördagen den 23 april. Vi tackar alla 
närvarande medlemmar till en trevlig och lyckad dag med många bra sysslor som blev 
utförda. Vi ses igen till hösten och hoppas på en ännu större uppslutning från 
medlemmarna.   
 
Årsstämma 
Föreningen hade årsstämma måndagen den 9 maj. Vi tackar alla närvarande 
medlemmar till en trevlig och bra genomgång av föreningens bokslut för 2015.  
 
Rökning 
Föreningen har naturligtvis ingen policy över rökning inomhus eller utomhus. Vad man 
däremot kan tänka på är att luften in till ventilationen sitter vid entréerna. Rökning 
där kan påverka inneluften i alla lägenheter om man röker utanför entréerna.  
 
Plantering 
Vi kommer att anordna en ny plantering utanför 46:an. Idag växer det en 
marktäckande växt där som kommer att tas bort och ersättas med buskar och stenar.  
Även nya buskar utanför gång- och cykelbana har ersatt de döda buskarna som växte 
där. Vi hoppas att detta kommer att medföra en ännu mer trivsam utemiljö i vår fina 
förening.  
 
Brevlåda till styrelsen 
Brevlådan till styrelsen finns i uppgång 42. Då taggar har ersatt koder för öppning av 
dörrar så kommer vi utöka tiden för tillfällig kod till uppgång 42. Vi kommer ha en 
tidsstyrd kod mellan kl. 10:00-15:00 och 18:00-20:00, måndag-söndag. Behöver Ni 
lämna post till styrelsen är de dessa tider som gäller. KOD: 2186 
 
Nästa styrelsemöte  
Vårt nästa styrelsemöte inplanerat till tisdagen den 14 juni, vi tar tacksamt emot 
tankar och idéer, skriftligen till föreningens brevlåda eller till styrelsens e-postadress.  
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